PAGE
2

[image: image1.wmf]
ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  _________________  №  _______________

                          г.Вологда

Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Комплекс мер по модернизации системы общего образования в Вологодской области в 2012 году (прилагается).

2. Департаменту образования области (Е.О. Рябова) утвердить План реализации Комплекса мер по модернизации системы общего образования в образовательных учреждениях области по форме, рекомендованной Министерством образования и науки Российской Федерации.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Губернатора области И.А. Позднякова.

Справку о выполнении постановления представить к 15 февраля 2013 года.

Губернатор области

     О.А. Кувшинников

17.02.2012

137

О Комплексе мер по модернизации системы общего образования в Вологодской области в 2012 году

PAGE
81747.docлс

_1272873454.doc